
 
 

 
KINNITATUD 

23.10.2024 käskkirjaga nr 148 
Lisa 4 

 

Vorm 4.1. Taotlus ja kinnitused 
 
Sotsiaalkindlustusamet  

Isikukeskse erihoolekande teenusmudeli jätkurakendamine kohalikus omavalitsuses 2025-2026  

 

Taotleja 

Nimi: Lüganuse Vallavalitsus 

Registrikood: 77000223 

Juriidiline aadress: Keskpuiestee 20, Kiviõli 43199, Lüganuse vald, Ida-Viru maakond 

Ühistaotleja(d)  

Nimi: 

Registrikood: 

Juriidiline aadress: 

Taotleja kontaktandmed  

(KOV üldised kontaktandmed) 

Telefon: 3321320 

E-post: valitsus@lyganuse.ee 

Taotleja allkirjaõiguslik 

esindaja 

Nimi: Dmitri Dmitrijev 

Ametinimetus: vallavanem 

Esindusõiguse alus: Lüganuse valla põhimäärus 

 

Esitame käesolevaga taotluse konkursil „Isikukeskse erihoolekande teenusmudeli jätkurakendamine kohalikus omavalitsuses 2025-

2026“ osalemiseks. 

 

Andmed teenusmudeli jätkurakendamist KOVis koordineeriva juhtumikorraldaja kohta, kes on ühtlasi lepingus kontaktisikuks 

(kui teenusmudeli katsetamise juhtumikorraldus jagatakse KOVis mitme töötaja vahel, esitada andmed kõigi kohta). 

Ees- ja perekonnanimi Anne Rembel 

Isikukood  45709212289 



Töökoht ja ametinimetus Lüganuse Vallavalitsus, sotsiaaltöötaja 

E-post Anne.rembel@lyganuse.ee 

Telefon 5400 4808 

Kinnitame, et KOVis ISTE mudeli piloteerimist koordineeriv 

juhtumikorraldaja vastab konkursi tingimustele (punkt 2.3.3.)  ☒ Jah, juhtumikorraldaja vastab konkursi tingimustele 

 

Taotletav teenusekohtade arv (teenusmudeli katsetamisse kaasatavate inimeste 

arv kokku vastavalt lisa 1. punktile 2.4.) 8 

Taotleja kirjeldab: 

- kuidas on planeeritud ISTE jätkurakendamine; 

- keda on planeeritud kaasata projekti tiimi (kui ei ole 

muutusi, siis kirjeldada senist kaasamist); 

- kes on peamised koostööpartnerid ja keda soovite 

veel kaasata võrgustikku; 

- kuidas planeerite pärast ISTE projekti lõppu 

toetada projektis osalejaid (alates 2027).   

Lüganuse Vallavalitsus on planeerinud ISTE jätkurakendamist 2025-2026 8-le püsiva 

psüühikahäirega või psüühilise erivajadusega isikule. Samad isikud osalevad ka ISTE 

projektis 2023-2024 ning jätkavad ISTE jätkuprojektis 2025-2026. 

 

Teenusmudeli rakendamist korraldab KOVi sotsiaaltöötaja-juhtumikorraldaja. Lüganuse 

vallas hakkab teenusmudelit koordineerima sama isik, kes koordineeris ka eelmist 

projekti. Projekti koordinaator on sotsiaaltöötaja, kes tegeleb KOVis puuetega 

täiskasvanute, erihoolekande ja täisealiste isikute eestkoste küsimustega.  

 

Jätkuprojekti läbiviimseks otsime koostööpartnereid erinevate teenuskomponentide 

pakkumiseks. Sobivaimaks koostööpartneriks oleks ISTE 2023-2024 põhi- ja lisateenuse 

komponente pakkuv teenuseosutaja. Teenuse osutamiseks 2025-2026 soovime leida 

välise partneri või partnerid järgides RHSi ja KOVi hankekorra nõudeid. Projekti 

jätkurakendamise perioodil on projektis osalejatele plaanis pakkuda personaalset 

toetamist vastavalt iga kliendi individuaalsetele vajadustele, mis on abivajaduse 

hindamistulemustest selgunud. Jätkurakendamise põhitegevus on suunatud järgmistele 

projekti teenuskomponentidele: klientide sotsiaalsete suhete toetamine; klientide vaimse 

tervise stabiilsuse säilitamine, nende  vaimse võimekuse tõstmine, kognitiivsete võimete 

arendamine, haigusega toimetulemise toetamine; klientide hõivatuse (töötamise, 

õppimise ja kogukonnatöös osalemise) ja vaba aja tegevustes osalemise toetamine. 

Koostööpartneriteks on vajadusel kliendi pereliikmed, tema lähedased, perearst, 

töötukassa töötajad, teiste teenuste osutajad. 

  

Projekti toimimise perioodil toetame kliente nende igapäevaeluga toimetulekul, et nad 

oleksid projekti lõppedes võimalikult iseseisvad ja saaksid oma igapäevaeluga hakkama. 



Projekti lõpus viime läbi hindamise, mille tulemusel peab selguma projektis osalenud 

kliendi edasine abivajadus või oma eluga iseseisev toimetulek. Kui selgub kliendi edasine 

toetusvajadus, kaalume varianti kliendile SKA poolt pakutava erihoolekandeteenuse 

taotlemiseks (näit igapäevaelu toetamine, kogukonnas elamine).  Kui projekti 

lõpphindamise tulemusel selgub isiku väiksem abivajadus,  pakume KOVi poolseid 

teenuseid (näit tugiisikuteenus) või toetusi. Projekti juhtumikorraldaja jätkab tööd 

vallavalituses ja saab   vajadusel nõustamist ja toetust pakkuda. 

  

 

 

Kinnitame, et: 

1) soovime koostöös SKAga jätkata ISTE teenusmudeli jätkurakendamist perioodil 2025-2026; 

2) oleme tutvunud konkursi tingimustega ja kõikide seotud dokumentidega ning SKA antud selgitustega ning võtame üle kõik dokumentides 

esitatud tingimused ja nõustume kõigi koostöölepingu projektis sätestatud tingimustega; 

3) oleme osalenud koostööpartnerina 2023-2024 perioodil ISTE teenusmudeli rakendamisel; 

4) me ei osuta isikutele samaaegselt samalaadse sisu ja eesmärgiga tegevusi mitme välisrahastuse vahendite tegevuse raames (sh Euroopa 

Liidu struktuurifondidest või muudest välisrahastuse vahenditest);   

5) meie esitatud taotlus on jõus 90 päeva taotluse ja kinnituste esitamise tähtpäevast arvates; 

6) tagame lepingu täitmisel teatavaks saanud isikuandmete töötlemise kooskõlas õigusaktidega;  

7) meie käsutuses on lepingu täitmiseks vajalikud vahendid ja ressursid või võimalus neid vahendeid saada. 
 
 
Nimi                                Dmitri Dmitrijev 
 
Ametinimetus                  vallavanem 
 
Kuupäev                         21.11.2024 
 
 
                                       (allkirjastatud digitaalselt) 


